鳥栖のステーキハウス
「花やしき」のランチタイムと
佐賀パワースポット巡り

この度は、“夢旅”「鳥栖のステーキハウス「花やしき」のランチタイムと佐賀パワースポットめぐり」の旅に
お申込み頂きまして誠に有難うございます。出発につきまして、詳細を下記の通りご案内申しあげま
す。

【ツアー日】令和５年３月１０日（金）

【集合場所】八代宮―――――――――――――――八代駅

　　　（噴水前バス停）　　　　　　　　　　（球磨川旅館前）

【出発時間】9：00　　　　　　　　　　　　　　9：10

【ツアー料金】　 大人お一人様　９，０００円

★出発時間の５分前までには、ご集合下さい。
☆当日のバスの乗車場所の変更は出来ません。変更の方は前日までにご連絡下さい。
★バスの座席はご予約順となります。
☆旅行代金は、当日バスの中にて集金させて頂きます。

行　　　　　　　程

八代宮（噴水前バス停）―――――――――――――――――――八代駅（球磨川旅前）
9：00　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　9：10

――八代IC―————————南関いきいき村—————鳥栖（花やしきステーキランチ）―——————―——

―——淀姫神社―——佐賀神社―——野中かまぼこ―—————————八代

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　18：00頃

☆変更・キャンセル等ありましたら、３月３日（金）午前中までにご連絡下さい。
※ツアー当日、乗車場所の変更をされないようお願い致します。
★万一に備えて、健康保険証・常備薬をお持ち下さい。
★バス車内での禁煙にご協力よろしくお願い申し上げます
★運行前後及び待機時間を利用して車内換気・消毒作業を行います。
★飛沫防止対策として運転席と客席の間に透明シートを貼っております。
★乗務員及び添乗員の健康管理に関しましては万全を期しております。

お問い合わせ先…（有）神園交通トラベル（担当：石橋、伊佐　）
　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ （０９６５）３１－５７８９

営業時間　平日　９：００～１５：００
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（土・日・祝は休み）

緊急時の連絡先…（有）神園交通トラベル　平田
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯　０９０－３８８２－２９９５